
(Překlad z německého originálu)

Technický list

Označení produktu

ZVLÁŠTNÍ STAVEBNÍ DÍLY ZE SZ BETONU

zakázková výroba ze samozhutňujícího betonu dle DIN EN 13198

Skupina produktů zakázková výroba

Barvy individuálně volitelné

Povrch neopracovaný, FINO, FINERRO, FERRO, STRUCTO, FLUIDO

Rozměry individuálně volitelné

Tvorba hran lehce zkosené, definovatelně zkosené (individuálně volitelné)

Provedení jednovrstvě ze samozhutňujícího vysoce výkonného betonu s přídavnými látkami tvrdého kameniva

(stálobarevná křemičitá a žulová granulovaná drť) a barevnými pigmenty odolnými vůči UV záření

Plochy horní, spodní a boční plochy záměrně rovné

Třída pevnosti C 70/85

Pevnost tahu za ohybu bBZ > 8 N/mm²

Třídy zatížení

          Působení mrazu XF3, ztráta hmotnosti ≤ 0,5 kg/m²

          Odolnost proti opotřebení XM2 (silné zatížení opotřebením), otěr ≤ 15 mm

Odolnost vůči skluzu a smyku dodatečná, USRV > 45

viz také Prohlášení o shodě

Zvláštní upozornění

Odolnosti vůči otěru a povětrnostním vlivům a také požadované pevnosti je dosaženo 28 dní od data výroby.

Mohou se objevit výkvěty. Ty ale nesnižují použitelnost výrobku.

Odchylky v rovnoměrnosti povrchové struktury výrobků mohou způsobovat nevyhnutelná kolísání vlastností výchozích surovin

a při tvrdnutí. Tyto odchylky nesnižují použitelnost.

Odchylky v intenzitě barvy výrobků mohou být způsobeny nevyhnutelnými odchylkami při zabarvování, díky kolísání vlastností

výchozích surovin a při tvrdnutí. Tyto odchylky nesnižují použitelnost výrobku.

BETONWERK GODELMANN KG

Industriestraße 1, D-92269 Högling, Tel. 00 49 (0) 94 38/94 04 - 0, Fax 00 49 (0) 94 38/94 04 - 70

E-mail: info@godelmann.de, www.godelmann.de stav: 21.03.12 HW


